



# Virksomhed | Rent a Brain

## Koncept

Som virksomhed kan I stå i situationer, hvor der er behov for ekstra kapacitet til at nå succesfuldt i mål med jeres projekter, eller indhente eksperthjælp til de mest krævende projekter.

Derfor introducerer vi Rent a Brain: Et freelancebaseret netværk med de dygtigste, tekniske profiler inden for byggebranchen og industrien. Vi tror på, at mennesker gør forskellen – også når det drejer sig om en midlertidig medarbejder, som I lejer gennem os. Vi hjælper jer med at have den rette bemanding til rette tid, på det rette sted.

De tekniske profiler, vi typisk samarbejder med, omfatter ingeniører, arkitekter, maskinkonstruktører, bygningskonstruktører og tekniske designere.

## Vilkår

For jer som virksomhed får I adskillige favorable vilkår ved at leje en konsulent gennem Rent a Brain. Først og fremmest er Rent a Brain en fleksibel måde at tilføre ressourcer til jeres virksomhed, som I ikke har i forvejen. Helt konkret er vilkårene, som følger:

- Vi sørger for alt det praktiske omkring ansættelsen i form af kontrakt og løn, uanset om det er en freelancer, eller en ledig teknisk profil. Det betyder, at I kan bevare jeres fokus 100% på at nå jeres mål.
- Inden vi sender en konsulent ud til jer, sørger vi for, at konsulenten er evalueret og klar til at indgå på lige fod i teamet under de forudsætninger, som vi har aftalt på forhånd. Vi sætter alle segl ind for at skabe præcis det match, som udfylder jeres behov. Derfor skal projektansættelsen være af en varighed på minimum to uger.
- Som virksomhed betaler I pr. effektiv udført time. Dermed koster det jer ikke noget, hvis kandidaten eksempelvis har én eller flere sygedage.



- Grundet Rent a Brain konceptets høje fleksibilitet, er det muligt for jer som virksomhed at opsiges samarbejdet med kort varsel - nogle gange fra dag til dag. Opsigelsesperioden afhænger af projektypen, hvorfor denne efter aftale tilpasses fra gang til gang. Den korte opsigelse er en fordel, hvis projektet eksempelvis er færdigt før tid, eller hvis samarbejdet mod forventning ikke fungerer optimalt. Såfremt sidstnævnte gør sig gældende, vil vi præsentere en række nye konsulenter, der rent opgavemæssigt kan matche jeres behov.
- I tilfælde af at konsulenten opsiges ansættelsen, eller af anden årsag har langtidsfravær, ophører kontrakten med konsulenten. I så fald er Rent a Brain naturligvis behjælpelig med at finde en ny konsulent, som kan udføre det pågældende arbejde.

## Jer

I er en større, eller mindre virksomhed inden for byggebranchen eller industrien, der kan se fordelene ved at indhente kvalificeret arbejdskraft med høj fleksibilitet. I har et behov nu, eller I kan se et potentielt behov på sigt.

Bliv en del af Rent a Brain og kom på forkant med jeres bemanning ved at få adgang til de dygtigste freelancere på markedet. Når I indlejer tekniske profiler gennem os, modtager I kompetent arbejdskraft i den periode, I har behov for, uanset hvor i landet I befinder jer.

Vi matcher den helt rette profil til jer, og vi håndterer alle aftaler og ansættelsesmæssige forpligtelser. Til gengæld får I en dygtig freelancer, der kan løfte fra dag ét!

## Os

Med Rent a Brain får I som virksomhed adgang til nogle af de dygtigste freelancere inden for byggebranchen og industrien. For at en freelancer kan blive en del af vores netværk, skal vedkommende gennemgå en grundig screeningsproces. Vi vil gerne give jer som virksomhed et indblik i den proces, hvorfor vi i nedenstående præsenterer processen:

1. Rent a Brain afholder en indledende telefondialog med freelanceren, hvor vi vurderer, om der er potentiale for at gå videre i ansøgningsprocessen.



2. Freelanceren besvarer tyve screeningsspørgsmål, som fokuserer på, hvad freelanceren har skabt af resultater og gerne vil arbejde med fremadrettet.
3. Rent a Brian afholder 1-1,5 times samtale med freelanceren, hvor vi tager en dybdegående dialog med udgangspunkt i vedkommendes CV samt svar på screeningsspørgsmålene.
4. Rent a Brain kontakter to-tre af freelancerens referencer, hvor vi spørger ind til deres oplevelse af freelanceren både på det faglige og det menneskelige plan.
5. Rent a Brain afholder et kort møde, hvor vi evaluerer forløbet og aftaler næste skridt i forhold til, om freelanceren kan blive en del af netværket eller ej.

Rent a Brain er en del af mind A/S, der arbejder med et unikt rekrutteringskoncept, som kaldes Performance Baseret Rekruttering. Det handler om at fokusere på, hvad kandidaten skal GØRE i jobbet for at blive en succes, fremfor hvad kandidaten skal HAVE af kompetencer for at få succes i jobbet.

mind A/S har flere års erfaring med at rekruttere profiler inden for byggebranchen og industrien. Vi har derfor opbygget et meget stort netværk af dygtige profiler inden for de to brancher. Vores branchekendskab bruger vi også til at vurdere, i hvor høj grad en freelancer kan gøre en forskel hos jer som virksomhed - både fagligt og menneskeligt.

Såfremt vi ikke har en ledig freelancer, der matcher jeres ønsker til en projektansættelse, kan I lægge en forespørgsel hos os. I så fald vil vi hjælpe til med at finde en ledig og kompetent teknisk profil i vores netværk, som kan udfylde jeres behov. Profilen bliver ansat gennem os, hvorfor Rent a Brain håndterer alt det praktiske omkring ansættelsen.